

با حضور رئیس جمهوری و مقامات کشوری و لشکری برگزار شد بزرگداشت نخستین سالگرد درگذشت آیت الله هاشمی

مراسم نخستین سالگرد ارتحال آیت الله اکبر هاشمی رفسنجانی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام صبح پنجشنبه با حضور حسن روحانی رئیس جمهوری، علی لاریجانی رئیس مجلس و جمعی از مقامات کشوری و لشکری در مدرسه عالی شهید مطهری برگزار شد. در این مراسم حجت الاسلام والمسلمین مرتضی جوادی آملی رئیس بنیاد بین المللی علوم وحیانی اسراء قم به عنوان سخنران اصلی به تشریح ابعاد شخصیتی و تأثیر آیت الله هاشمی رفسنجانی در انقلاب و اداره کشور پرداخت.

وی گفت: تأکید آیت الله هاشمی رفسنجانی همواره اسلام، نظام، انقلاب اسلامی ایران و ارتقای کشور به جایگاه رفیع و شایسته ملت بود و تا پای عمر بر این عهد استوار ماند که قابل تقدیر است. جوادی آملی با اشاره به حضور مردم در مراسم تشییع آیت الله هاشمی رفسنجانی گفت: این حضور باعث شد همه هیاهوها، مبهی‌ها و کم لطفی‌ها به کناری برود و سیمای درخشان آیت الله هاشمی که در هر

میدان و صحنه همواره شاخص و نمونه بود به جهان نشان داده شود. رئیس بنیاد بین المللی علوم وحیانی اسراء قم ادامه داد: امروز همه از عقلا نیت آیت الله هاشمی در نظر و اعتدال و عمل می‌گویند که کاملاً مطلب حقی است و همواره افراط و تفریط جوامع را از بین برده و به چالش کشانده است و جلو موفقیت آنها را می‌گیرد. جوادی آملی اضافه کرد: فریاد و ناله آیت الله هاشمی، چه زمانی که فرصت خطبه خواندن داشت و چه آن وقت که نداشت و ناله سر می‌داد، بر اعتدال، تأکید داشت و می‌دانست که جامعه و نظام با این روش می‌تواند به جایی برسد و عقلا نیت و فهم اجتماعی و کارشناسی در امر دین طی سخنانی از همدری و حضور مردم در مراسم بزرگداشت آیت الله هاشمی رفسنجانی قدر دانی کرد. در این مراسم همچنین وزیر ارشاد با بیان



نیم نگاه



■ سردار احمد وحیدی رئیس مرکز تحقیقات راهبردی دفاعی: همه تلاش آیت الله هاشمی رفسنجانی این بود که جمهوری اسلامی با ایده‌ها و روش‌های نو بتواند استحکام خود را هر چه بیشتر پیدا کند.

■ محسن اسماعیلی عضو شورای نگهبان: درباره بعد شخصیتی رئیس فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام که کمتر گفته می‌شود بعد علمی و آثار برجای مانده از ایشان است چرا که تفسیر راهنما که نوع جدیدی از برداشت از کلام الهی است و برای جوان‌ها و دانشگاهیان و طلاب قابل استفاده است.

■ سردار حسین دهقان مشاور فرماندهی کل قوا در امور دفاعی: آیت الله هاشمی در آرزوی برپایی نظامی مبتنی بر الگوی اسلامی بودند و در این راه هم همه مصائب و سختی‌ها را بر جان و دل خود خریدند.

که فرصت داشت یکی از محققان خوب و برجسته دینی و اسلامی بود. صالحی با تأکید بر اینکه آیت الله هاشمی رفسنجانی را باید به عنوان مدیر برجسته اهل جمهوری اسلامی شناخت، گفت: در ایامی که در زندان می‌زیست و ایامی

در خواست ۳ فراکسیون مجلس برای تشکیل «کمیته حقیقت یاب» ناآرامی‌ها

سخنگوی هیأت رئیسه مجلس از لزوم تشکیل کمیته حقیقت‌یاب توسط فراکسیون‌های مجلس سخن گفته و این در حالی است که هم‌زمان رئیس دانشگاه تهران اعلام کرده باقی مانده دانشجویان بازداشتی تا امروز شنبه، ۲۳ دی ماه آزاد خواهند شد.

بهروز نعمتی، سخنگوی هیأت رئیسه مجلس با اشاره به وضعیت بازداشتی‌های اعتراضات اخیر به ایسنا گفته است: رقم کل بازداشتی‌ها بین ۲۷۰۰ تا ۳۲۰۰ نفر بوده و تقریباً تمامی کسانی که صرفاً اعتراضی در مورد مسائل معیشتی و اقتصادی داشتند

آزاد شدند، اما عاملان و آمران اصلی که کمتر از ۱۰۰ نفر بودند، شدیداً مورد برخورد قرار می‌گیرند. نعمتی توضیح داده است: بازداشتی‌ها سه گروه هستند؛ یک گروه عاملان اصلی و آمران که طراحی اعتراضات و آتش زدن اماکن عمومی را برعهده داشتند و اقدام به ساختار شکنی کردند. این افراد کمتر از ۱۰۰ نفر هستند و طبق خواسته مردم، قوه قضائیه و نهادهای امنیتی باید شدیداً با آنها برخورد شود. گروه دوم تحت تأثیر قرار گرفتند و از روی غفلت و احساسات در این اعتراضات حضور داشتند که جمعیت آنها هفت هشت برابر نیروهای

اولیه است که این افراد ظرف امروز و فردا با وثیقه یا تعهدنامه آزاد می‌شوند. گروه سوم کسانی هستند که اعتراضاتی در مورد مسائل معیشتی و اقتصادی و موضوعات مختلف داشتند. تعداد اینها هم به اندازه گروه دوم است تقریباً همه این افراد تعیین تکلیف و آزاد شدند. نعمتی با اشاره به درخواست سه فراکسیون سیاسی مجلس برای تشکیل کمیته حقیقت یاب جهت بررسی حوادث اخیر گفت: اگر این کمیته متشکل از نمایندگان هر سه فراکسیون تشکیل شود، به نفع کشور است و اغراض سیاسی هم در آن دخیل نمی‌شود و

ایشان در شورای انقلاب، در دوران جنگ و در دوران سازندگی، با انقلاب اسلامی پیوند و گره خوردگی داشت و انقلاب با نام او پیوند خورده است و با نام او مانده و خواهد بود. بیژن زنگنه، وزیر نفت هم

در حاشیه مراسم گفت: مرحوم آیت الله هاشمی رفسنجانی رابطه مستمر و بسیار قوی با بدنه فن سالار، تکنوکرات و بوروکرات‌های کشور برقرار کرده بود و سخنان آنان را می‌شنید و درک می‌کرد.

دادستان کل کشور: فرد خودکشی کرده، معنادار بود

دادستان کل کشور درباره خودکشی فردی که در زندان اوین در بازداشت بوده است، گفت: فردی که خودکشی کرده است، معنادار بوده و فیلمش هم موجود است؛ در عین حال در حال ادامه تحقیقات در این زمینه هستیم. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام والمسلمین منتظری روز پنجشنبه در حاشیه مراسم سالگرد ارتحال آیت الله هاشمی رفسنجانی ادامه داد: فردی که در اراک خودکشی کرده در زندان نیروی انتظامی بوده؛ پزشکی قانونی در حال تحقیق در این زمینه است و بنابر گزارش‌ها وی هم خودکشی کرده است. وی همچنین خبر خودکشی فردی در زرقول را تکذیب کرد و گفت: این خبر جعلی است. وی گفت: کسانی که نقش مهمی در تخریب نداشتند، آزاد شدند و تعداد اندکی باقی ماندند. در این زمینه فرقی بین دانشجو و غیردانشجو نیست و ملاک درباره بازداشت شدگان عمل آنهاست.

خانواده‌های بازداشت شدگان روز شنبه ۲۳ دی ماه به دادسرا مراجعه کنند تا باقی مانده این دانشجویان بازداشتی آزاد

گزارش نهایی نیز با تأیید سه فراکسیون ارائه خواهد شد. دیروز رئیس دانشگاه تهران هم به باشگاه خبرنگاران گفت که

معاینه میرحسین موسوی در بیمارستان

دیگه چه خبر

میرحسین موسوی روز چهارشنبه برای معاینه پزشکی به بیمارستان قلب رفت. به گزارش «ایران آنلاین» زهرا رهنورد هم موسوی را در بیمارستان همراهی کرده است. تست قلب واکو دو اقدام پزشکی انجام شده برای میرحسین موسوی بوده است. منابع پزشکی به این سایت گزارش داده‌اند نتایج تست قلب واکو حاکی از مناسب و عادی بودن وضعیت قلب میرحسین موسوی است.

خبر سازی «بی‌بی‌سی» درباره هاشمی شاهرودی

بی‌بی‌سی مدعی شد، آیت الله هاشمی شاهرودی که اخیراً برای درمان به آلمان سفر کرده بود، به ایران بازگشته است. این خبرگزاری با زنگشت رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام از زود هنگام سفر درمانی وی را «نیمه کاره» عنوان کرد و ادعا کرد: بازگشت وی به خاطر تلاش برای محاکمه اش به اتهام «انتقض حقوق بشر» انجام می‌گیرد. بنابر این گزارش، «یک سیاستمدار حزب سبز آلمان شکایتی را به دادستان هاله‌رانه کرده بود و آنها پیگرد قضایی آقای هاشمی شاهرودی را بررسی می‌کردند.» مجمع تشخیص مصلحت نظام دیروز در بیانیه‌ای اعلام کرد دوره درمانی هاشمی شاهرودی به پایان رسیده و وی به ایران برگشت.

حمایت مجدد کاخ سفید از اعتراض‌های هفته گذشته

کاخ سفید بار دیگر با انتشار بیانیه‌ای مداخله‌جویانه از اعتراض‌های اخیر، حمایت و نسبت به بازداشت اغتشاشگران ابراز نگرانی کرد. به گزارش ایسنا، به نقل از پایگاه اینترنتی کاخ سفید، در این بیانیه ادعا شده است: «دولت ترامپ بشدت نسبت به بازداشت هزاران شهروند ایرانی در جریان اعتراض‌های هفته گذشته ایران نگران است و ساکت نخواهد ماند.»

ریشه اعتراض‌ها به روایت «عبرت‌های عاشورایی»

نشریه «عبرت‌های عاشورایی» که هر هفته میان نمازگزاران نماز جمعه تهران توزیع می‌شود، در شماره ۱۵ دی ماه خود، سفر وزیر خارجه انگلیس، لایحه بودجه و تأکید رئیس جمهوری بر لایحه حقوق شهروندی را از عوامل بروز ناآرامی‌های اخیر دانست. به گزارش «ایران» این نشریه با غیرمعمول توصیف کردن، سفر بوریس جانسون، «عملکرد دولت و شخص رئیس جمهوری در تنظیم لایحه جنجالی بودجه ۹۷ که نشانگر فشار بی سابقه بر مردم بود و تأکید و پیگیری مکرر رئیس جمهوری بر لایحه موسوم به حقوق شهروندی و القای روحیه کاذب به متخلفان و معترضان و آشوبگران» از دیگر عوامل بروز اعتراض‌های اخیر در ارزیابی ادعایی نویسندگان این نشریه است. این نشریه در پایان از نمایندگان مجلس خواسته «در صورت عدم تغییر جهت جدی دولت با استفاده از اختیارات قانونی خود اصل ۸۹ قانون اساسی را اجرا کنند.» این اصل شرایط استیضاح رئیس جمهوری را تشریح می‌کند.

مهدی خزعلی به مرخصی آمد

مهدی خزعلی به مرخصی آمد. به گزارش ایسنا، مصطفی ترک همدانی با اعلام این خبر گفت: مهدی خزعلی که دوران محکومیتش را می‌گذراند، با تصمیم مقام قضایی برای شرکت در مراسم تشییع پیکر مادرش به مرخصی چند روزه آمد.

گروه صنعتی ایران خودرو برگزار می کند

دومین جشنواره هنری ایران خودرو

صنعت خودرو و هنر ایرانی

عکس
پوستر
کاریکاتور

Photo
Poster
Cartoons
(Caricatures)

IKCO Industrial Group holds

IKCO Art Festival

آیین اختتامیه ۱۷ بهمن، خانه هنرمندان (سالن استاد شهناز)

نمایش آثار برگزیده همزمان با همایش بین المللی صنعت خودرو

سالن همایش های برج میلاد

۲۴ و ۲۵ بهمن ۹۶

نشانی دبیرخانه: تهران، خیابان کریمخان زند، خیابان شهید حسینی، کوچه اعرابی ۶ پلاک دوم، طبقه دوم ۰۲۱۸۶۰۷۲۶۰۲

Closing ceremony 6th February 2018 Iranian Artist Forum
Coinciding with Iran
Automotive Industry International Conference
13-12 February 2018

Venue: Milad Tower Conference Center
No 2, 6th Arabi st, Hosseini st, Karimkhan st, Tehran, Iran

Tell: +982186072602
artikco.ir

آگهی مزایده عمومی

نوبت دوم

مؤسسه خدمات رفاهی کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران

در نظر دارد نسبت به فروش ساختمان تجاری، اداری شیان با زیربنای بالغ بر ۲۱۰۰۰ متر مربع در ۱۰ طبقه متعلق به خود واقع در تهر ان منطقه لویزان، شیان میدان شهید طجر لور یا به بالاترین پیشنهاد اقدام نماید.

متقاضیان می‌توانند جهت بازدید و دریافت اوراق مزایده با ارائه معرفی نامه از ساعت ۰۹:۰۰ لغایت ۱۶:۰۰ به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ درج آگهی، به آدرس فوق مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۳۸۴۵۴۳۴ تماس حاصل نمایند.

IRAN DAILY

www.newspaper.iran-daily.com

021-88500601-4

«خلاصه آگهی عرضه عمومی سهام و بنگاه»

سازمان خصوصی سازی در نظر دارد به استناد قانون اجرای سیاستهای کلی اصل (۴۴) قانون اساسی و سایر قوانین و مقررات مربوطه، شرکت، بنگاه و جایگاههای سوخت با مشخصات و شرایط زیر را واگذار نماید:

الف- سهام						
ردیف	نام بنگاه	روش واگذاری	درصد عرضه	ارزش پایه کل	شرایط تسویه ثمن معامله	تاریخ مزایده/ عرضه
۱	بیمه البریز	بورس	۷/۲۴	۴۴۵,۱۴۰,۶۷۵,۰۸۴	درصد حصه نقدی مدت اقساط (سال)	۱۳۹۶/۱۱/۱۶
۲	بیمه آسیا	بورس	۱۸/۸۴	۸۳۲,۳۳۰,۸۵۴,۷۲۰	۴	۱۳۹۶/۱۱/۱۷
۳	بیمه انکاب آهین	فرا بورس	۱۱/۴۴	۴۰۹,۵۴۷,۵۲۰,۷۰۴	۴	۱۳۹۶/۱۱/۱۸
۴	کشت و صنعت و دامپروری هفان	مزایده	۱۰۰	۲۲,۳۹۰,۷۹۰,۵۶۶,۰۰۰	۸	۱۳۹۶/۱۱/۱۶
۵	ملی کشت و صنعت و دامپروری پارس	مزایده	۴۰	۲,۱۹۶,۰۴۵,۰۰۰,۰۰۰	۶	۱۳۹۶/۱۱/۱۶

ب- بنگاه

نام دارایی	روش واگذاری	مالک	آدرس/ مشخصات	مساحت (متر مربع)	ارزش پایه کل (ریال)	شرایط تسویه ثمن معامله	تاریخ مزایده
کارخانه خوراک دام سعید آباد	مزایده	شرکت پشتریان امور دام کشور	استان تهران- سعید آباد- جاده شهریار- نبش کوچه مجموعه عرصه، اعیان، تجهیزات، تأسیسات و حق امتیازات شهید منتظری	۳۹,۴۸۸	۱۲,۱۰۰	درصد حصه نقدی مدت اقساط (سال)	۱۳۹۶/۱۱/۱۶
سردخانه شهید گرجی	مزایده	استان تهران- سعید آباد- جاده شهریار- خیابان شهید منتظری- رویروی کوچه بوستان	مجموعه عرصه، اعیان، چاهها و حق امتیازات استان تهران- سعید آباد- جاده شهریار- خیابان شهید منتظری- رویروی کوچه بوستان	۲۰,۶۰۸	۵,۰۹/۸۲	۱۵	۱۳۹۶/۱۱/۱۶

ج- جایگاه سوخت

استان	نام جایگاه	روش واگذاری	ارزش پایه کل (ریال)	درصد حصه نقدی مدت اقساط (سال)	شرایط تسویه ثمن معامله	تاریخ مزایده
فارس	خرم بید	مزایده	۳۷,۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	۳	۱۳۹۶/۱۱/۱۶
مازندران	سوادکوه (آلشت)	مزایده	۱۱,۴۵۱,۹۱۱,۶۲۵	۳۰	۴	۱۳۹۶/۱۱/۱۶

نسخه تکمیلی این آگهی در سایت اینترنتی سازمان خصوصی سازی به نشانی www.ipo.ir (فهرست آگهی داراییها و بنگاههای در حال عرضه) در دسترس متقاضیان می باشد.